
TOIVOA & TOIMINTAA
Viime vuosi on ollut kummallinen meille kaikille. On ollut epävarmuutta,

huolta, surua, muutoksia arjen askareissa  ja työympyröissä. Pandemian

tuomat rajoitteet ja säännöt ovat vaikuttaneet  kaikkien jokapäiväiseen

eloon, niin meidän kotikaduilla täällä Suomessa kuin Nairobin

takakujillakin. Ennen niin itsestäänselvät käytännön toimintatavat on

jouduttu pohtimaan uudelleen lähes kaikissa tekemisissämme. Samalla

kuitenkin kekseliäisyys ja sinnikkyys ovat kivunneet uusiksi arjen arvoiksi.

Tämän olemme todenneet myös Asanten avustuskohteiden toiminnassa.

Alkulamaannuksen jälkeen Asanten työ kentällä on jatkunut - jos ei aivan

alkuperäisten suunnitelmien mukaisesti, niin sitäkin suuremmalla innolla

ja tarmolla. 

Koulujen sulkeminen alkuvuonna 2020 tuotti suurta huolta kaikille, mutta

onneksi Mogran orpokodin lasten opiskelu jatkui kaikesta huolimatta.

Tästä ja muista vuoden kohokohdista voit lukea tämän uutiskirjeen

sivuilta. Samalla toivomme kaikille toivoa tulevaan ja valoa kevääseen. 

Kiitos kun olet mukana. 

Tuija, Elina ja Jaana
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PUHEENJOHTAJAN KYNÄSTÄ
Vuosi 2020 oli haasteellinen koronatilanteen vuoksi

kaikkialla, ja niin myös yhdistyksellämme ja

avustuskohteillamme. Koko viime vuoden aikana

emme nähneet fyysisesti Asanten hallituksen

kanssa, vaan kaikki kokoukset pidettiin etänä.

Onneksi nykyteknologia sen mahdollistaa, mutta ei

se silti ole läheskään sama asia kuin nähdä livenä.

Parhain innovatiivisuus syntyy silloin kun nähdään

ja ideoidaan yhdessä. 

Nykyään on totuttu käyttämään paljon erilaisia

etäyhteyksiä mahdollistavia sovelluksia. Tällaista

mahdollisuutta ei kuitenkaan ole esimerkiksi

tukemallamme Mogran slummikoululla tai FairMilen

kehitysvammaisten lasten koululla. Koulu on

monelle kenialaislapselle elinehto ja kouluun

pääsyä odotetaan innolla joka päivä.  Opettajat

eivät voi järjestää opetusta etäyhteyksin, niin kuin

täällä meillä Suomessa. Korona iskeekin pahiten

niihin maihin, jossa perusasiat ovat heikolla

mallilla.ällöin tarvitaan Me-henkeä ja

auttamisenhalua vähempiosaisia kohtaan niiltä,

kenellä asiat ovat paremmin. Avustuskohteemme

ovat kuitenkin sinnikkäitä ja eivät luovuta helpolla.

He keksivät koko ajan uusia tapoja pitää kouluja

pystyssä ja turvata näin lasten mahdollisuus koulun

käyntiin. Auttaminen ei tarkoita sitä, että annetaan

valmiita ideoita ja raha/resurssit siihen, vaan

avustuskohteemme itse ideoivat sitä, miten

toiminta pysyy pystyssä ja mitä keinoja siihen on.

Näemmekin tämän olevan hyvä keino auttaa, sillä

avustuskohteillamme itsellään on paras

asiantuntemus kohteen tarpeista ja avusta. Me

ojennamme auttavan käden heidän kanssaan

yhdessä ideoimalla ja mahdollisesti hieman

jatkojalostamalla esille tuotua tarvetta ja ideaa.

Asante auttaa toki myös taloudellisesti

avustuskohteita. Parhaimmillaan avustustyö onkin

ajatusten vaihtoa, yhdessä ideointia,

hankaluuksien voittamista ja onnistumisista

iloitsemista. Yhdessä jaettu ilo onkin se paras ilo.

Vaikka toimintavuosi 2020 olikin aiempia vuosia

hankalampi, niin olemme kuitenkin ylpeitä siitä,

että näinä vaikeina aikoinakin olemme pitäneet

yhtä ja saaneet vietyä apua maailman toiselle

puolelle. Olemme Elinan ja Jaanan kanssa myös

paljon pohtineet ja tunteneet osaltaan myös

riittämättömyyden tunteita siitä, että haluaisimme

auttaa enemmän kuin on mahdollista. Tulee

kuitenkin muistaa, että teemme tätä 100 %

vapaaehtoisvoimin ja oman elämän ohessa.

Olemme kaikki tänä vuonna opiskelleet työn

ohessa ja seuraamme on liittynyt myös yksi uusi

pieni asantelainen lokakuun alussa, saadessani

toisen tyttären. Toisinaan onkin hyvä pysähtyä,

hengähtää ja olla armollinen ja myötätuntoinen

itselleen. Toisten auttaminen vaatii myös sitä, että

itse voi ja jaksaa hyvin. Lopuksi haluan kiittää

kaikkia yhdistyksemme jäseniä, jotka ovat olleet

mukana auttamistalkoissa.  Voikaa hyvin,

nauttikaa lähimmäisistä ihmisistä ja vaalikaa

positiivista energiaa ympärillenne. Vaikeasta

tilanteesta huolimatta ei kannata lannistua, vaan

uskoa siihen, että tämä vuosi on parempi ja uusia

lempeitä tuulia täynnä.

Oikein hyvää kuluvaa vuotta kaikille. 

Tuija Syrjäläinen

Puheenjohtaja



COVID KENIASSA
Pandemia on riepotellut myös Keniaa
rankalla kädellä. Maassa on rekisteröity
noin 100,000 koronavirustartuntaa ja
lähes 2000 koronakuolemaa alkuvuoteen
2021 mennessä.  Ulkonaliikkumiskieltoa
on noudatettu jo maaliskuusta 2020
alkaen, nyt alkaen kymmeneltä illalla ja
päättyen neljältä aamulla. Rokoteohjelma
ollaan lanseermassa nyt kuluvan
helmikuun aikana. 

Koulut olivat suljettuina maaliskuusta
2020 alkaen, mikä hankaloitti etenkin
köyhien perheiden toimeentuloa, kun
lapsilta jää kouluruoka saamatta.
Etäopetuksen mahdollisuudet taas ovat
pienet, jos kotona ei ole tietokoneita tai
nettiyhteyttä. Koulut avautuivat
tammikuussa 2021, mutta ahtaat tilat ja
resurssipula taudin leviämisen
ennaltaehkäisyyn ovat nyt todellisia
haasteita. 

Vaikka Kenia avasi jälleen ilmatilansa
kansainväliselle lentoliikenteelle elokuun
alussa, turistiryntäystä ei ole
näkynyt.Matkailualalla työskennelleet
menettivät maaliskuussa työpaikkansa ja
tulonsa lähes yhdessä yössä. Ennen
pandemiaa turismin osuus Kenian
bruttokansantuotteesta oli noin 10
prosenttia. Ennen pandemiaa Kenian
talouden odotettiin kasvavan tänä vuonna
lähes kuusi prosenttia. Nyt pandemian
odotetaan supistavan talouskasvun lähelle
nollaa. Miljoonien ihmisten pelätään
vajoavan takaisin köyhyysrajan
alapuolelle.



2020 UPDATE
Asanten terveiset Keniasta

MOGRAN ORPOKOTI & SLUMMIKOULU
Mogran orpokoti Nairobissa on ollut Asante ry:n avustuskohde alusta alkaen. Orpokodin
johtohahmona toimii Hannah Wairimu, joka johtaa sekä koulua että orpokotia yhdessä
omistautuneen henkilökunnan kanssa. Orpokodissa on lapsia yli 400 ikähaarukalla 0–18
vuotta. Orpokoti toimii pääosin yksityisten lahjoitusten turvin. Orpokodissa on ollut
kasvavassa määrin pieniä vauvoja ja tuiki tarpeellinen tuki onkin ollut äidinmaidonkorvike,
jota olemme hankkineet orpokodille vuosien ajan. Asante ry:n tuella on saatu orpokodille
myös oma bussi koulumatkoja varten, leikkikenttä, joulujuhlia sekä tehty erilaisia tavara- ja
tarvikehankintoja. Kauttamme on myös ollut kirjeenvaihtoa kenialaisten ja suomalaisten
koululaisten välillä. Asante ry:n hallituksen jäsenet ovat vuosien saatossa tulleet tutuiksi
Mogran tiimin ja lasten kanssa tehden vapaaehtoistyötä ja toimittaen tarpeellista
lahjoitustavaraa orpokodin tarpeisiin kotisuomesta.

Toinen pitkäaikainen avustuskohteemme on Nairobissa Matharen slummissa sijaitseva
koulu, Mogra Star School. Tätä koulua käyvät sekä Mogran orpokodin lapset, että Matharen
lapset ja nuoret. Oppilaita koulussa on noin tuhat ja opettajia 40. Koulu ei saa valtion
avustusta, vaan toimii yksinomaan lahjoitusvaroin. Asante ry on ollut mukana useissa
koulukirjahankinta-projekteissa sekä avustanut opettajien tuikitärkeää työtä
opetustarvikkeiden hankinnan myötä. Asante ry:n avulla slummikouluun on hankittu myös
uusia pulpetteja, joiden tekoon on työllistetty paikallinen Matharen puuseppä.  Asante ry
koordinoi tiiviisti koulun henkilökunnan kanssa, jotta yhdistyksen tuki kohdistetaan
tärkeimpien projektien toteutukseen koulun hyväksi. Mogra Star Schoolista lähetetään
vuosittain opiskelijoita korkeakouluihin ja teknisiin kouluihin.



Mogran koulukirjat 2020 
Vuosi 2020 oli  raskas myös Mogran
slummikoulun jouduttua sulkemaan
ovensa, mutta onneksi opettajien
pyytettömällä tahdolla ja tarmolla on
koulunkäyntiä saatu jatkettua osalle
oppilaista orpokodin puolella. Asanten
myötä oppilaille hankittiin koulukirjat
marraskuussa 2020 – josta kiitos kuuluu
kaikille Asanten jäsenille, tukijoille ja
lahjoittajille. Te teitte tämän. Kiitos. Asante

FAIRMILE KEHITYSVAMMAISTEN KOULU
Pieni ja persoonallinen FairMilen koulu Nairobin Kangemin slummissa tekee
uraauurtavaa työtä kehitysvammaisten lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi
sekä heidän perheidensä tukemiseksi. Lapsia ja nuoria on koulussa vain parisen
kymmentä, joten opetus on hyvin yksilöllistä ja osallistavaa. Kehitysvammaisuus kantaa
useissa Kenian yhteisöissä vielä stigmaa, jonka poistamiseksi sekä vanhempien
hoitoresurssien parantamiseksi FairMile tekee tärkeää työtä. Koulun oppilaat tulevat
ensisijaisesti Nairobin slummeista, mutta tukirinki avittaa perheitä myös Kenian muissa
kaupungeissa - rajallisten resurssien puitteissa. Koulun johtaja Fern on äärimmäisen
sydämellinen, vieraanvarainen ja innovatiivinen nainen, jonka kanssa yhteistyö on
erittäin antoisaa. Fernin ympärillä toimii tehokas ja osaava tiimi, joista jokainen
panostaa oppilaiden hyvinvointiin koko sydämellä. Asanten ja FairMilen koulun
yhteistyö alkoi v. 2015 ja sen myötä koululle on hankittu koulu- ja terapiatarvikkeita,
hygieniatuotteita ym. sekä järjestetty joulujuhlia koulun lapsille ja opettajille.



Fairmilen joulujuhla 2020

Näin Korona-aikana myös yhteistyökoulullamme (kehitysvammaisten lasten koulu
Fairmile- school) on ollut haasteita, kun oppilaat eivät ole voineet käydä koulua. Vuotuisia
joulujuhlia ei Koronan takia voitu myöskään tänä vuonna järjestää. Kysyimme koulun
johtajalta Ferniltä, miten voisimme joulun aikaan heitä muistaa. Toive
oli, että he saisivat maskit, joissa suun kohdalla on läpinäkyvä osa. Tällöin
myös ne, keillä on erityisiä haasteita vaikkapa puheen tuottamisessa ja
ymmärtämisessä, pystyy kommunikoimaan maskeista huolimatta, kun he pystyvät
näkemään suun liikkeet. Meistä tämä oli loistava oivallus ja halusimme Asanten
puolesta ilman muuta olla antamassa tukemme tälle hankinnalle. Lahjoitimme
rahaa maskeihin 20 oppilaalle (3 kpl per lapsi) sekä kahdeksalle opettajalle.
Tämä sijoitus auttaa heitä suojautumaan Koronalta myös tulevana vuonna. 
Toive tuli myös oppilaiden vuosikalentereille. Näitä he voivat hyödyntää myös koulun ja
kodin välisessä yhteydenpidossa. 

Nämä lahjat toimitetaan oppilaille kotiin paketoituna Fairmilen koulun toimesta.
Yhteistyössä kalentereiden hankinnassa toimii jälleen tuttu ja turvallinen tavarantoimittaja
Text Book Center Nairobissa. Fairmilen joululahjabudjetti oli yhteensä noin 350 euroa.

Maskeihin opettelu on sujunut mallikkaasti - kolmen viikon harjoittelun myötä maskien
käyttö tuli tutuksi oppilaille. Ohessa kuva osasta oppilaita ja opettajia maskien kanssa. 



Saraphina Muthoni Kinya -
vaikeuksien kautta voittoon

Saraphina on jo tuttu monelle Asanten jäsenelle, mutta kerrataan vielä taustaa. Saraphina on
seitsenhenkisen perheen jäsen Keski-Keniasta. Hän on viidestä lapsesta keskimmäinen ja jo pienestä
pitäen tottunut auttamaan niin vanhempiaan kuin sisaruksiaan. Alakoulun Saraphina kävi lähellä
synnyinkotiaan ja koulunkäynnin ohella hän työskenteli teetilalla saadaakseen rahaa koulumaksuihin,
sekä auttaakseen perhettään. Perheen isän menetettyä epäonnisesti työkykynsä, Saraphinalle haettiin
apua orpokodista. Mograssa Saraphina osoitti lahjakkuutensa menestyen koulutyössä erittäin hyvin.
Opiskelun ohella Saraphina työskenteli mm. pesemällä pyykkiä, kokkaamalla ja hoitamalla lapsia.
Asante astui kuvioihin muutama vuosi sitten etsiessämme kumminuorta jolle tarjota mahdollisuus
jatko-opintoihin. Saimme useita hakemuksia ja kukin tahollaan luki hakemukset. Päädyimme
yksimielisesti valitsemaan kumminuoreksemme Saraphinan niin koulumenestyksen kuin
vapaamuotoisen hakemuksenkin pohjalta. Saraphina itse kertoo että vuosien raskas työ ja monet
väsymyksen sekä pettymyksen kyyneleet väistyivät onnen tieltä kun hän sai tietää
sponsoroinnistamme. 

Saraphina osoitti olevansa täysin meidän luottamuksen arvoinen ja enemmänkin. Hän opiskeli kahden
vuoden ajan ahkerasti ja menestyi opinnoissaan hyvin. Hän sai ensimmäisen työpaikkansa jo ennen
virallista valmistumistaan Jufred Mixed Primary Schoolista Kerinyagan piirikunnasta keski-Keniasta.
Palkastaan hän pystyi auttamaan vanhempiaan ja sisaruksiaan. Ikävä kyllä, koronapandemia pysäytti
nuoren naisen lupaavan opettajan uran. Siitä koituneet hankaluudet eivät kuitenkaan lannistaneet
taistelutahtoista sisupussia. Saraphina menetti työnsä sekä palkkatulonsa koulujen ja rajojen
mennessä kiinni. Kekseliäänä naisena hän etsi mahdollisuuksia toteuttaa etäopetusta sekä
tukiopetusta joiden avulla sai turvattua toimeentuloaan jotenkin. Hän kertoo vuoden olleen erittäin
haastava ja raskas. Arvostamme sitä että nuori nainen on vaikeinakin aikoina koko ajan aktiivisesti
etsinyt mahdollisuuksia toimeentulonsa turvaamiseksi.
 
Onneksi koulut aukesivat jälleen vuoden 2021 alussa tuoden helpotusta tilanteeseen.Olemme yhtä
mieltä siitä, että Saraphinan positiivinen asenne sekä ratkaisukeskeinen tapa toimia on ihailtavaa ja
kunnioitusta herättävää. Hän lähetti meille viestin jossa kuvasi matkan olleen raskas, mutta olevansa
hyvin tyytyväinen valmistumisestaan sekä olevansa erittäin kiitollinen ja onnellinen saamastaan
avusta. Saraphinalla on tavoitteena jatkaa vielä opintoja, minkä eteen hän on valmis tekemään töitä.
Hänen tavoitteenaan on suorittaa ylempi tutkinto jotta tulevaisuudessa on mahdollista saada parempaa
palkkatuloa. Opettamisen Saraphina kokee kutsumusammatiksi, jonka avulla hän pystyy tukemaan
omaa perhettään.Yhteydenpito valoisan ja ihanan Saraphinan kanssa on jatkunut siitä huolimatta että
virallisesti kumminuoren tukitoiminta päättyi hänen valmistuessa opettajaksi. 

Saraphina on kuitenkin tärkeä linkki kenialaiseen elämään ja Asante haluaa pitää hänet mukana
matkassa.  Saraphina välitti kaikille asantelaisille kiitoksensa saamastaan tuesta vuosien varrella. 



GIFT OF JOY
Aineeton lahja ja hyvää mieltä helposti.
Asante on lanseeranut Lahjakortit,
joiden myötä voit vaivattomasti hankkia
mieltälämmittävän lahjan ystävälle,
sukulaiselle, kaupan tädille ja
työkaverille. Lahjan myötä annat lahjana  
Asanten vuoden jäsenyyden
kahdellakymmenellä eurolla. What not to
love?

Ota yhteyttä asantery@gmail.com ja
postitamme myös lahjan puolestasi. 

SUOMI-KENIA
SEURA RY
Suomi-Kenia Seura on ystävyysseura
Suomen ja Kenian välillä. Yhdistys on
perustettu lokakuussa 1973 ja on tunnettu
aktiivisesta Facebook- viestinnästään.
Suomi-Kenia Seura tarjosikin Facebook -
sivunsa julkaisualustaksi Keniassa toimiville
järjestöille. Vuoden 2021 alusta yhdistykset
esittelevät viikoittain toimintaansa, yhdistys
kerrallaan. Asante ry kutsuttiin mukaan ja
viikolla 2 esittelimme toimintaamme viikon
aikana päivittäisillä postauksilla.
Yhdistyksen päivitykset antavat paljon
tietoa Keniasta ja akuuteista asioista -
kannattaakin ottaa seurantaan
https://www.facebook.com/suomikeniaseura



Vuosi 2020 oli toiminnaltaan rauhallinen koronatilanteesta johtuen, mutta vuoden 2021 aikana on
tarkoituksena ja toiveena aktivoitua toiminnan osin entisten vuosien tasolle – tilanteen niin salliessa.
Toimintasuunnitelman mukaisesti päätettiin jatkaa Asanten avustustoimintaa vuonna 2021 seuraavasti: 

Kumminuoritoiminta: Päätettiin jatkaa Asanten kumminuoritoiminnan eteenpäin viemisen tutkimista, tällä
kertaa Fairmile Schoolin kanssa. Kenian Opetusministeri päätti jäädyttää uusien opettajien koulutuksen
elokuussa 2019 noin vuodeksi. Koulutuksen oli määrä jatkua syksyllä 2020, koronatilanteesta johtuen
koulut olivat kuitenkin suljettuina suuren osan vuotta. Päätettiin ottaa asia esille Ms. Fernin kanssa, jotta
saadaan tilannepäivitys opettajankoulutuksen tämän hetkisestä tilanteesta. Tavoitteena olisi löytää
koulutusohjelma, joka alkaa syksyllä 2021 tilanteen niin salliessa. 
Mogran slummikoulu: Yhteistyö Mogran slummikoulun kanssa jatkuu tuttuun malliin ja keskustelu
rehtorSamuelin kanssa jatkuu aiheesta. Toiveena on toteuttaa koulun kanssa yhteistyössä suunniteltu
prioriteettiprojeki tämän vuoden aikana. 
Sieniviljely Fairmile koululla: Fairmile koulu on ehdottanut rahoitusta herkkusieniviljelyyn koulun
oppilaiden toimesta. Sienien myötä oppilaita opetetaan pienimuotoiseen kaupunkiviljelyyn ja koulu saisi
varoja toimintansa tukemiseen. Projektista on saatu tarkat kustannuslaskelmat, markkinointistratetegia ja
asiasta keskustellaan lisää koulun kanssa. Mahdollinen tuki projektille olisi pienentä mutta tärkeää, ja tämä
myös tukisi koulun pitkäaikaista suunnitelmaa kohti kestävämpää rahoitusmallia, jossa omaehtoinen
rahoitus olisi turvattua koulun toiminnan jatkumiseen.
Matharen orpokotiprojekti: Päätettiin yhteistuumin paikantaa uusi orpokoti Matharen slummissa
Nairobissa, jonka kanssa Asante ryhtyisi rakentamaan yhteistyötä. Ajatuksena olisi aloittaa pienen
orpokodin/koulun kanssa, jossa Asanten pienimuotoinen apu olisi merkittävää. Tutkimme lyhyesti muita
vaihtoehtoja, mutta päätimme jatkaa asiaan tutustumista ja uusien kontaktien luomista. Matharen slummin
alueella on lukuisia yhteisöperusteisia pieniä organisaatioita, joiden kanssa on jo aloitettu keskustelu. 
Viestintästrategia: Aktiivinen ja strateginen viestintä todettiin edellytykseksi yhdistyksen
jäsenmäärän ylläpitämiseen ja kasvattamiseen. Vuoden 2021 aikana Asanten jäseniä informaoidaan
säännöllisesti eri aktiviteettien etenemisistä, lähinnä Facebookin, Instagramin ja uutiskirjeen muodossa. 

·    

2021 OHJELMA
Asante Action Plan



Kokoukset
Hallituksen kokoukset ovat varsinaisia ideariihiä,
joissa puidaan yhdistyksen toiminnat, onnistumiset,
haasteet ja tulevat suunnitelmat. On todettu
yhteistuumin, että yhteiset viikonloput pari kertaa
vuodessa ovat tehokkuuden huipentumia ja
suunnitelmien parhaimmistoa. Yhteisissä
palavereissa saadaan hiottua strategiat,
suunnitelmat, hallinto ja muut asiat - plus
muistellaan parhaita hetkia Kenian auringon alla. 

Hallinto
Viime vuoden lähestyessä loppuaan rahastonhoitaja
istahti koneen ääreen laskemaan eurot ja sentit oikeisiin
kohtiin. Iloksemme voimme todeta, että Asanten talous on
ollut suhteellisen vakaa useamman vuoden ajan ja
kiinnostus avun antamiseen on pysynyt tasaisena.
Olemme erittäin kiitollisia siitä, että koronasta sekä
yhteiskuntamme muutoksesta huolimatta ihmisiä edelleen
innostaa auttaa heikoimmassa asemassa olevia lapsia ja
nuoria. <3

Rahankeräyslupa on RA/2019/112 oli voimassa 
 31.1.2021 asti Suomessa ja uusi hakemus jatkoon on
lähtenyt kohti poliisin Arpajaishallintoa helmikuussa 2021. 

On tärkeää kiittää kaikkia jäseniä, ystäviä,
tukijoita ja kuukausilahjoittajia - teidän
tuellanne Asanten toiminta on mahdollista.
Tukenne ja apunne menee lyhentämättömänä
Nairobin slummien lasten hyväksi. Ja olet aina
tervetullut ottamaan yhteyttä, jos mielessäsi
olisi ajatus, idea tai avustuskohde Asantelle.
Mielipiteenne on meille tärkeä. 

Toimintamme pysyy edelleen pienenä
ruohonjuuritason työskentelynä, mutta on aina
aika ajoin hyvä pohtia miettimään millaisia
avun muotoja voisimme käyttää. Sitä teemme
jatkuvasti. On ihmeellistä miten paljon olemme
saaneet aikaan vuosien varrella, kiitos teille
kaikille. 

Jatkukoon matka edelleen - yhdessä. Asante. 

Asante ry 
Hallitukseen kuuluvat Tuija Syrjäläinen (pj),
Elina Södergård (varat ja jäsenet) ja Jaana

Mioch (operaatiot). 
 

Voit liittyä jäseneksi lähettämällä
yhteystietosi osoitteeseen

asantery@gmail.com ja maksamalla 20€
jäsenmaksun Asanten tilille FI26 5419 0120

2190 70. Lahjoituksin kerätyt varat
käytetään lyhentämättömästi kenialaisten

lasten ja nuorten hyväksi. 


